平成２９年(2017年)１０月２３日

 保 護 者 様

  関 係 者 様

                                                             山口市立小郡中学校

                                                               校  長  溝 部 洋 司

                                                                 PTA会長   町 田 泰 彦

第２回オープンスクールの開催について（ご案内）

 秋涼の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素から本校教育の推進に格別のご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、本年度第２回オープンスクールを下記により開催いたします。

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参観いただきますようご案内申し上

げます。

記

１ 期 日    平成２９年１０月３１日（火）～１１月１０日（金）

２ 日 程    原則、以下の時間帯で活動を行っておりますので、ご自由にご来校ください。

５０分日程 ４５分日程

  朝学活     ８：２０～ ８：３０

  朝学習     ８：３０～ ８：４０

 １校時   ８：５０～ ９：４０

 ２校時   ９：５０～１０：４０

 ３校時  １０：５０～１１：４０

 ４校時    １１：５０～１２：４０

 給食準備   １２：４０～１２：５５

 給 食    １２：５５～１３：１５

 昼休み    １３：１５～１３：４０

 ５校時    １３：４５～１４：３５

 ６校時    １４：４５～１５：３５

 清 掃    １５：４０～１５：５５

 終学活    １６：００～１６：１０

 部活動    １６：１５～１７：００

 総下校    １７：１５

  朝学活     ８：２０～ ８：３０

  朝学習     ８：３０～ ８：４０

 １校時   ８：５０～ ９：３５

 ２校時   ９：４５～１０：３０

 ３校時  １０：４０～１１：２５

 ４校時    １１：３５～１２：２０

 給食準備   １２：２０～１２：３５

 給 食    １２：３５～１２：５５

 昼休み    １２：５５～１３：２０

 ５校時    １３：２５～１４：１０

 ６校時  １４：２０～１５：０５

 清 掃  １５：１０～１５：２５

 終学活    １５：３０～１５：４０

 部活動    １５：４５～１７：００

 総下校    １７：１５

              ※水曜日は、５校時授業です。

３ 場 所    各教室・グラウンド・中体育館・市体育館

４  その他

    （１）スリッパをご持参ください。下足は中学校体育館下の旧下足置き場をご利用ください。

    （２）駐車場が十分確保できませんが、校地内の駐車場をご利用ください。

なお、市体育館前駐車場への駐車はなさらないようお願いいたします。

  （３）期間中の行事・日程は、裏面をご覧ください。

◎行事予定表

曜日 行事予定 曜日 行事予定

３１（火） ４５分授業

６時間授業

部活動 17:00－17:15総下校

７（火） 教育相談４５分授業

６時間授業

３年生山口市合同音楽会 午前の部

（山口市民会館）

 １（水） ５０分授業

５時間授業

職員会議

８（水） ５０分授業

５時間授業

３年生習熟度テスト

教科部会

 ２（木） ５０分授業

５時間授業

３小学校学校見学会

 授業見学…13:45～14:35

 部活見学…15:00～15:30

９（木） 教育相談４５分授業

６時間授業

６（月） 教育相談４５分授業

６時間授業

３･４校時防災避難訓練

１０（金） 教育相談４５分授業

６時間授業